令和４年１０月１日

利用者各位

                    （公財）京都市音楽芸術文化振興財団

                            理事長 堀 場  厚

 ホール利用の際の舞台技術者料金について（お知らせ）

平素は，京都コンサートホールをご利用いただきありがとうございます。

 今年度に，京都市において，令和５年４月１日以降に当施設の管理運営を担う指

定管理者の選定等が予定されており，当財団が引き続き指定管理者に選定された場

合の舞台技術者の料金について，令和５年４月１日以降の催し分から下記のとおり

改訂を予定しております。

 ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

【新舞台技術者料金】                          税抜き（円）

区分 現行料金 新料金

１ 区 分 １８，０００    ２０，０００

２ 区 分 ２１，０００    ２３，０００

３ 区 分 ２５，０００    ２７，０００

延長（8:30～22:00）３０分 １，７００    ２，０００

深夜（22:00～8:30）３０分 ２，８００    ３，０００

【区分時間】

１区分（９：００～１２：００）（１３：００～１７：００）（１８：００～２２：００）

２区分（９：００～１７：００）（１３：００～２２：００）

３区分（９：００～２２：００）